
ZARZĄDZENIE NR VII/163/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/256/2015 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2015r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2016 rok

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. poz. 
446 z 2016r. ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały Rady Miejskiej  Orzesze
nr XV/173/15 z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2016 rok

zarządzam co następuje :

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/162/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22 września 2016r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2016 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/162/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22 września 2016r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2016 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2016 zgodnie z załącznikiem nr 2-3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Z-ca Burmistrza

mgr inż. Sylwia Krawczyk
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr VII/163/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22.09.2016r.
Plan dochodów na 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 14 334,0012 376 467,65 12 362 133,65

85295 Pozostała działalność - 14 334,00 51 546,0065 880,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 64 334,00 - 14 334,00 50 000,00

Urząd Miejski Orzesze 64 334,00 - 14 334,00 50 000,00

66 083 954,25 66 069 620,25- 14 334,00Razem:
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr VII/163/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22.09.2016r. Plan wydatków Urzędu Miejskiego na 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 029 191,68 672 666,68 298 272,00584 248,88 49 111,00 0,00 356 525,00356 525,0039 306,80 0,00 0,00 0,00 0,00285 976,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 029 191,68

400,00

-400,00 0,00

0,00

0,0039 306,80

0,00

0,00

672 666,68

400,00

-400,00

584 248,88

400,00

-400,00

298 272,00

0,00

0,00

285 976,88

400,00

-400,00

49 111,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

356 525,00

0,00

0,00

356 525,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

285 354,00

Straż gminna (miejska)

285 354,00 237 072,00282 924,00 45 852,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 430,00

0,00

0,00-400,00

400,00

285 354,00 285 354,00

400,00

-400,00

282 924,00

400,00

-400,00

237 072,00

0,00

0,00

45 852,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 881 946,00 4 421 946,00 304 954,003 803 204,00 618 742,00 0,00 1 460 000,001 460 000,000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,003 498 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 881 946,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 421 946,00

2 000,00

-2 000,00

3 803 204,00

2 000,00

-2 000,00

304 954,00

0,00

0,00

3 498 250,00

2 000,00

-2 000,00

618 742,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 460 000,00

0,00

0,00

1 460 000,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 769 204,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 149 204,00 0,001 149 204,00 1 149 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 330 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

1 767 204,00 1 147 204,00

0,00

-2 000,00

1 147 204,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

1 147 204,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

0,00

0,00

620 000,00

0,00

0,00

330 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

128 000,00

Pozostała działalność

128 000,00 0,00128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

130 000,00 130 000,00

2 000,00

0,00

130 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 605 640,71 32 895 422,47 14 243 886,92 6 008 795,59 8 235 091,33 7 005 385,02 11 298 325,48 6 710 218,246 710 218,24274 135,050,0073 690,00 348 650,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 73 690,00
0,00
0,00

11 298 325,48
0,00
0,00-2 400,00

2 400,00
39 605 640,71 32 895 422,47

2 400,00
-2 400,00

14 243 886,92
2 400,00

-2 400,00

6 008 795,59
0,00
0,00

8 235 091,33
2 400,00

-2 400,00

7 005 385,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

274 135,05
0,00
0,00

6 710 218,24
0,00
0,00

6 710 218,24
0,00
0,00

348 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr VII/163/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22.09.2016r. Plan wydatków MOPS na 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

2 958 017,00 2 958 017,00 733 094,001 796 232,00 0,00 0,00 0,000,001 161 785,00 0,00 0,00 0,00 0,001 063 138,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 943 683,00

0,00

-14 334,00 0,00

0,00

0,001 147 451,00

0,00

-14 334,00

2 943 683,00

0,00

-14 334,00

1 796 232,00

0,00

0,00

733 094,00

0,00

0,00

1 063 138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

353 934,00

Pozostała działalność

353 934,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 346 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

332 600,00

0,00

-14 334,00-14 334,00

0,00

339 600,00 339 600,00

0,00

-14 334,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 986 191,54 2 986 191,54 1 811 732,00 748 094,00 1 063 638,00 0,00 1 174 459,54 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 160 125,54
0,00

-14 334,00-14 334,00
0,00

2 971 857,54 2 971 857,54
0,00

-14 334,00

1 811 732,00
0,00
0,00

748 094,00
0,00
0,00

1 063 638,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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